
UCHWAŁA nr XXV- 243/06 
Rady Miejskiej w Brusach 
z dnia 29 czerwca 2006 r. 

 
 
 
w sprawie udzielenia dotacji celowej Gminie Bytów na częściowe pokrycie kosztów 
opracowania dokumentacji projektowej w zakresie kompleksowego systemu 
zagospodarowania odpadów komunalnych dla 18 gmin Ziemi Kaszubskiej 
 

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.  Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.167 ust.2  pkt 5, art. 175 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz.U. z 2005 r. nr 249, poz. 2104 z 
późn. zm. ) 

 
 

Rada Miejska 
    uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

1.Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy Bytów w kwocie 
52.791 zł, słownie: (pięćdziesiąt dwa tysiące siedemset dziewięćdziesiąt jeden złotych) na 
częściowe pokrycie kosztów opracowania dokumentacji projektowej w zakresie 
kompleksowego systemu zagospodarowania odpadów komunalnych dla 18 gmin Ziemi 
Kaszubskiej. 
2.Koszty opracowania dokumentacji projektowej Gmina Brusy pokrywa proporcjonalnie do 
liczby mieszkańców na dzień 31.12.2005 r. Przekazanie środków nastąpi  w okresie dwóch lat 
tj. 2006 r .kwota przekazania  do 35.194 zł, w 2007 roku kwota przekazania do 17.597 zł. 
 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
 
     Zbigniew Łącki 
 
 
 
 

  


